
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アイ＝ピエッシア

センティアン

神学者

16

7040

刻まれし聖印、神の恩寵、神の御名と共に

女？？ 30

56[最先端の技術や流行に興味がある]
63[複数の使命を与えられている]
24[使命を果たすことを楽しいと感じている]

6

11

9

3 17 26 4

3 24 33 5

4 6 21 3

7 31 49 8

9 31 49 8

5 35 49 8

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/リルズ

フェアリーテイマー

マギテック

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

7

8

10

16

10

4

9

12

6

7

1

13

タフネス

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/時間

魔法拡大/数

MP軽減/プリースト

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

防具習熟A/非金属鎧

防具習熟S/非金属鎧

防具の達人

頑強

2122

IB34

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

227

IB39

IB33

IB31

IB31

IB31

IB32

IB32

IB29

7 11 12 10

0

0

0

アストラルガード

アステリアの守り

6

9

1

13

7

2

3

12ファイター

ブラックロッド
MP軽減

2H 10 1 1 12 3 20

3 33 99 13 12 129

20 0 24 25 234

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

8

10

8

16

10

4

13

16

18

18

24

18

12

21

女神のヴェール

ゴールデン耳栓

華美なる宝石飾り

ポーションインジェクター

野伏のサーマルマント

信念のリング

血晶石の腹巻

天使の靴

妖精の花冠

ウェポンホルダー

アルケミーキット

値段＞アイテム蘭

いっぱい宝石

アンチマジックポーション

炎氷軽減１

受けたダメージの1/10をMPとして使える

浮く

射程のびーる＋１０ｍ

杖しまいたい時（契約書は1Hじゃないからｲｹﾙ?)

名前はips細胞から　自称愛称はアイちゃん
「やっほー、アイちゃんだよー！」
「ラブ&ピースのために、今日も頑張るよ！キミも異性になれば、愛が伝わるよね？」

◆経歴
リルズ神の周りで祝福している天使的な奴の石像に受肉したセンティアン。
世に愛を伝える事が第一の使命だが、愛の伝え方が性転換させることと何か間違えてる。
第二の使命は世に平和をもたらすこと。ラブ&ピースのために、アイちゃんは今日も元気に戦うのであった。

超越理由→【目の前の脅威を打破するために覚醒した】
恋が実らないヒキオタキモデブニートの恋愛を１年かけて達成できなかったので、



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アイ＝ピエッシア

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バルカン語

ライカンスロープ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

アンドロスコーピオン語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○

アンチボディ

オウルビジョン

ストロングブラッド

メディテーション

チックチック

ワイドウィング

タンデム

パラライズミスト

クラッシュファング

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

コンセントレーション

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

称号【自由自在な愛の使者】

称号"深淵歩き"

専用化

専用化

華美なる

頑丈なランタン

ユリウス・クラウゼ

アルフレートⅢ世

マグダレーナ　イエイツ

”魔法王　ジャーベル”と顔見知り

【カンフォーラ博物学】

《本草の知識》

《抽出の知識》

《採取の知識》

カンフォーラのルーペ

カンフォーラのアルコール

35

50

50

20

20

500

500

200

500

50

30

30

30

20

0

6436 8471

冒険者セット

◆マナタイト加工

◆防弾加工

知力の指輪x5

平準の指輪x2

保存食（お徳用）x200

月光の指輪x5

●消耗品

救命草x50

魔香草x50

ヒーリングポーションx10

魔香水x15

スカーレットポーションx15

アンチマジックポーションx15

陽光の魔符Ⅰx6

陽光の魔符Ⅱx6

陽光の魔符Ⅲx10

月光の魔符Ⅰx6

月光の魔符Ⅱx15

月光の魔符Ⅲx15

魔晶石 3点x5

魔晶石 5点x70

魔晶石 10点x10

魔晶石 50点x2

マナチャージクリスタル 5点

消魔の守護石 5点x15

消魔の守護石 10点x15

熱狂の酒x15

●マテリアルカード

マテリアルカード赤Ax14

マテリアルカード赤Sx12

マテリアルカード赤SSx4

マテリアルカード緑Ax14

マテリアルカード緑Sx12

マテリアルカード緑SSx4

マテリアルカード金Ax6

マテリアルカード金Sx4

マテリアルカード金SSx4

●特定技能用

魔神の契約書x200

人形x100

宝石x6

オプション

オプション

オプション

楽器

頑丈なランタン

油x11

鉛筆x2

砂時計

カンフォーラのルーペ

カンフォーラのアルコールx10

ゴールデン耳栓

石人の耳飾り

68450
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